

Protokół
ze wspólnego posiedzenia
Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów
w dniu 29 marca 2007 roku

Ad.1.

Wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady o godz. 11.30. otworzył i mu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Henryk Nowak. Po powitaniu wszystkich obecnych Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych i jest zachowane kworum władne do podejmowania prawomocnych opinii. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Radni członkowie Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów w głosowaniu – 13 głosami „za”, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się zatwierdzili następujący porządek obrad:

- 1.Otwarcie wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ksawerów.**
- 2. Zatwierdzenie porządku obrad.**
- 3.Informacja o działalności jednostki OSP w Woli Zaradzyńskiej.**
- 4.Informacja o działalności Rewiru Policji w Ksawerowie.**
- 5.Sprawy różne i wniesione.**
- 6.Zamknięcie wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Ksawerów**

Ad.3.

Naczelnik OSP w Woli Zaradzyńskiej – Józef Rożek przedstawił następującą informację: O.S.P Wola Zaradzyńska jest jednostką typu **S - 3** jest nas ochotników 40. W tym przeszkolonych 20, szeregowych dowódców 2, operatorów sprzętu 8, kierowców 2. Posiadamy 2 samochody średni star gaśniczy beczka 2500, lekki Lublin przystosowany do ratownictwa drogowego, wypadki, ratownictwo przedmedyczne. Przy O.S.P istnieje młodzieżowa drużyna dziewcząt, chłopców-15 osób. W roku 2006 wyjazdów do pożarów było na terenie Gminy 22 poza gminą 37. Także wyjazdy do zdarzeń losowych jak zalanie piwnic wodą i posesji oraz wycinka drzew usuwanie skutków wichury, zerwane dachy, przewody elektryczne także akcja ptasia grypa usuwanie zdechłych ptaków, wywóz do utylizacji.

W dniu 28.03.2007r. tj. wczoraj w Woli Zaradzyńskiej odbył się **Powiatowy konkurs pn: "Młodzież Zapobiega pożarom"**, 2 naszych uczestników zajęło 4 i 5 miejsce na 60 osób

ogółem. Dzieci z drużyny młodzieżowej wyjeżdżają, co roku na obóz szkoleniowo wypoczynkowy nad morze z dotacją gminną.

W tym miesiącu skończyły się badania lekarskie strażaków i trzeba je odnowić.

Jesteśmy w systemie krajowego reagowania, mamy system selektywnego alarmowania, jesteśmy zarejestrowani w sądzie jako stowarzyszenie ochotników.

W ubiegłym roku był zrobiony wspólnie z pracownikami wod-kan przegląd hydrantów w całej gminie. Mamy pogląd na to, które hydranty są sprawne a które trzeba wymienić.

W tym roku były wycinki drzew oraz 4 wyjazdy do pożaru poza teren Gminy tzn. Pamotex itd.

Przewodniczący Henryk Nowak poprosił o przedstawienie wniosków, które zostały wniesione na ostatnim spotkaniu sprawozdawczym

Naczelnik OSP w Woli Zaradzyńskiej – Józef Rożek powiedział, że jeśli chodzi o wnioski były to wnioski o to by dokupić średni samochód gaśniczy, ponieważ ten, który posiadamy jest już stary i jeszcze służy, ale już niedługo trzeba będzie pomyśleć o kupnie innego, niekoniecznie nowego.

Wójt Maria Kopczewska powiedziała: Jeszcze był jeden wniosek o utworzenie orkiestry OSP w Woli Zaradzyńskiej. Przedstawione tutaj sprawozdanie jest dosyć skromne a ja jako osoba pełniąca funkcję w OSP chciałabym jeszcze nadmienić, że poza działalnością p-poż. nasi strażacy służą także pomocą osobom starszym i potrzebującym, czynnie pomagają w funkcjonowaniu GOPS, a także biorą udział w imprezach charytatywnych. Ubolewam nad brakiem chęci młodzieży do włączania się w akcje organizowane przez OSP a także do wstępowania do młodzieżowych drużyn. Przygotowujemy już projekt ustawy, która wprowadzi odpowiednie gratyfikacje dla młodych i chętnych do działania w Osp ludzi. Ustawa ta ułatwi także późniejszą rekrutację do straży i policji mężczyzn, którzy byli kiedyś w OSP.

Przewodnicząca Helena Rusak powiedziała: to, że istnieje młodzieżowa drużyna OSP w Woli Zaradzyńskiej jest wiadome nam od kilku lat, natomiast brak młodzieży z Ksawerowa można by nadrobić gdybyśmy młodzież ksawerowską zaznajomili z pracą takiej jednostki. Być może wtedy byłoby więcej młodych ludzi chętnych od pracy w młodzieżowej drużynie OSP. Myślę też, że problemem dla młodych ludzi, z Ksawerowa jest fakt, iż nie ma jednostki w Ksawerowie i jest tylko w Woli Zaradzyńskiej. Odległość do pokonania jest spora i to stanowi sporą przeszkodę.

Naczelnik OSP w Woli Zaradzyńskiej – Józef Rożek opowiada:, Jeśli chodzi o tę odległość jako przeszkodę to nie jest to prawda gdyż ja przyjeżdżałem samochodem do Ksawerowa

zabierałem te dzieci do nas, przyjeżdżałem ze sprzętem były organizowane na terenie szkoły zawody, pokazy, i na tym się skończyło, dzieci po prostu nie chcą a ja na siłę nie będę nic robił. Co do odległości to ja zobowiązałem się że będę te dzieci i młodzież przywoził na zawody na ćwiczenia na pogadanki do nas do straży natomiast jest brak chęci w młodych ludziach do udziału w takich akcjach.

Wójt Maria Kopczewska powiedziała: w Ksawerowie jest brak wsparcia ze strony nauczycieli do popierania takich akcji, myślę, że gdyby któryś z nauczycieli poparł akcję to przyniosłoby to jakiś rezultat, a tak, gdy Pan naczelnik jest osobą obcą dla dzieci to nie ma on takiego wpływu jak choćby nauczyciel.

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Społecznej Helena Rusak powiedziała- może uda nam się pozyskać współpracę nauczycieli poprzez rozmowy z dyrektorami szkół. Myślę także, że udział młodzieży w grupach młodzieżowych OSP to dobry sposób na zwalczanie patologii.

Naczelnik OSP w Woli Zaradzyńskiej – Józef Rożek powiedział: My jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje. Wyjazdy ze strażą organizowane dla młodzieży są bardzo atrakcyjne szczególnie, że są to wyjazdy szkoleniowo wypoczynkowe, na które PSP dopłaca 600 zł na dziecko, Gmina dopłaca 200 złotych na dziecko i 200 złotych na rodzinę, co daje dopłatę rzędu 1000 złotych na uczestnika, co jest korzystne, obóz taki trwa na 2 tygodnie. Na tę chwilę mam obiecanę przez prezesa to, że wyślę jedną drużynę. Wyjazdy te są gratyfikacją za to, że dzieci i młodzież z nami pracują i należą się tylko tym, którzy współpracują z OSP.

Radna Barbara Wódka poprosiła o kontakt telefoniczny do pana **Naczelnika Rożka**, który podał numer komórkowy.

Pan Radny Nowak powiedział: wszyscy już znamy charakter działalności naszej jednostki OSP. W nawiązaniu do wypowiedzi Pani Wójt odnośnie wniosku, który zaistniał na Walnym Zebraniu OSP, o utworzenie orkiestry myślę, że ten wniosek będzie zrealizowany, ale ja wyszedłem już naprzeciw temu i postarałem się o rozeznanie rynku i dowiedziałem się, jaki byłby koszt tych instrumentów, które byłyby niezbędne do rozpoczęcia już działalności. A zatem byłyby to instrumenty nowe w granicy 70 000 zł, przy czym istnieje możliwość zmniejszenia tych kosztów do około 50 000 zł. byłyby to instrumenty nowe i zagraniczne, ale bardzo dobre jakościowo, tak by służyły nam przez dłuższy okres czasu. Byłyby to 23 instrumenty bo taki jest skład podstawowy orkiestry, byłaby to orkiestra na bazie OSP w Woli Zaradzyńskiej, oraz przy współpracy naszych szkół podstawowych i gimnazjum oraz pozostałych osób.

Radny Zbigniew Pluta: stwierdził, że w tej gminie jest za wcześnie na tworzenie orkiestry gdyż gmina ma poważniejsze i pilniejsze wydatki

Wójt Gminy Ksawerów Maria Kopczewska powiedziała: nie możemy Panie Radny zajmować się tylko wodą czy kanalizacją. Proszę spojrzeć na boisko, które było warte ponad 3 mln złotych, ile ludzi teraz na tym boisku ćwiczy. Należy także nadmienić, że nikt nie zamierza wydać od razu 70 000 zł i zakupić tych 23 instrumentów tylko najpierw postaramy się pozyskać środki z funduszy unijnych przeznaczonych na rozwój kultury gdyż istnieje taka możliwość.

Przewodnicząca KSS – Helena Rusak – Ja myślę, że zanim przystąpimy do wydatkowania tych pieniędzy na orkiestrę to należałoby najpierw zrobić rozeznanie i to potrwa na pewno kilka lat, ale nie należy się śpieszyć. To nie jest tak, że w tym roku podejmiemy decyzję i w tym roku od razu założymy tę orkiestrę, trzeba najpierw dokonać kalkulacji i obliczeń i przemyśleń na temat źródeł finansowania.

Radny Stefan Jędraszek- poparł pomysł utworzenia takiej orkiestry, ponieważ poznał funkcjonowanie podobnej orkiestry w Szczercowie.

Przewodniczący Komisji –Henryk Nowak – tak się składa, że ja jestem prezesem orkiestry z Górki Pabianickiej i tam na 60 osób uczestniczących w orkiestrze, osób w wieku 50 – 75 lat pozostało w tej chwili 7. Reszta to jest młodzież od 10 do 23 lat, a więc jest to także środek wychowawczy, mający na celu wychowanie młodzieży i zorganizowanie jej wolnego czasu.

Pani Wójt Maria Kopczewska powiedziała: na terenie Gminy Ksawerów są takie młode osoby, które są chętne do organizowania takich orkiestr. Mam przykład z poprzednich dożynek, kiedy to młodzi ludzie wystąpili ze wspaniałą inicjatywą i świetnie wykonali powierzone im zadania. Mamy młodzież, która uczęszcza do Szkoły Muzycznej w Pabianicach, ale jeżeli skupimy się tylko na takich sprawach jak woda i kanalizacja, (choć nie przeczę, że jest to bardzo ważne zadanie) to młodzież nie będzie miała szansy na udział w wydarzeniach kulturalnych. Nie mamy, czym się pochwalić jako gmina, jeżeli chodzi o kulturę. Na dożynkach reprezentują nas Panie z Koła Gospodyń Wiejskich. W innych gminach są zespoły taneczne, orkiestry czy zespoły śpiewające a w Ksawerowie nie ma nic. Państwo wyrażali chęć postawienia Domu Kultury, natomiast wtedy muszą się państwo liczyć z faktem, iż powstanie zespołów i orkiestry jest wtedy obligatoryjne, bo takie sekcje po prostu w Domu Kultury muszą istnieć. Dbanie o kulturę leży także w obowiązkach Gminy.

Radny Zbigniew Pluta stwierdził, że trzeba by stworzyć warunki na powstanie Domu Kultury.

Pani Wójt Maria Kopczewska - odnośnie tworzenia warunków to w „Pałacyku” jest już wygospodarowane pomieszczenie, które miałyby służyć właśnie do celów kulturalnych.

Radna Teresa Wołosz-Chałada – powiedziała, że najlepszym dowodem ilości dzieci i młodzieży umuzykalnionej widać po ilości uczestników chóru kościelnego, który zajmuje wysokie miejsca.

Przewodnicząca KSS – Helena Rusak – ja uważam, że aby uzyskać oczekiwany efekt to trzeba zaczynać pracę już z przedszkolakami, sukcesywnie i powoli dążyć do tego, co osiągają inni. Ja propozycję Pana Przewodniczącego Henryka Nowaka traktuje, jako początek ważnego przedsięwzięcia. To wymaga bardzo dużego wkładu pracy, funduszy, czasu, więc dlatego zaraz na wstępie nie mówmy NIE, bo są inne zadania, ale przymierzmy się do tego, co uda się u nas zrobić. Potwierdzam, że Ksawerów traktowany jest po macoszemu, bo nic się u nas nie udaje. Straży nie ma, koło gospodyń nie ma swojej siedziby, domu kultury nie ma, patologie jakie były wśród młodzieży takie są nadal, cały czas rozmawiamy na ten temat ze strażą, pedagogami, policją, bo chcemy się dowiedzieć jaka jest skala tego problemu a tutaj jest propozycja Pana Przewodniczącego żeby temu zapobiegać i młodzieży organizować wolny czas. Organizowanie takich ośrodków kultury wymaga oczywiście nakładów pieniężnych, ale mam nadzieje że po jakimś czasie dojdzie do tego że w budynku Pałacyku będziemy mieli taką siedzibę i w przyszłości nasz Ksawerów też będzie miał takie osiągnięcia jak Wola Zaradzyńska. Bądźmy otwarci na nowe propozycje.

Radny Marian Kaleta stwierdził, że w orkiestrach dętych jest jakaś siła i poparł jej utworzenie w Ksawerowie, która w przyszłości podniesie rangę gminnych uroczystości.

Radny Stefan Jędraszek stwierdził, że gdyby młodzież miała możliwość korzystania z różnych zajęć to nasza policja nie miałaby z młodzieżą takich problemów.

Przewodniczący Komisji –Henryk Nowak stwierdził brak pytań i podsumował, iż OSP w Woli Zaradzyńskiej wywiązuje się w pełni ze swoich obowiązków, i oby tak dalej, oby ta straż rozwijała się dla dobra naszego społeczeństwa.

Ad.4.

Przewodniczący Komisji –Henryk Nowak oddał głos Kierownikowi Rewiru Dzielnicowych i poprosił o sprawozdanie z pracy Policji a terenie Gminy Ksawerów.

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch przedstawił Informację o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Ksawerów za okres 2006 roku oraz I półrocze 2007 roku, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Wójt Gminy Maria Kopczewska zapytała jak wygląda bezpieczeństwo w Gadce?

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział, że jest tam stosunkowo spokojnie, wystąpiło tam tylko znęcanie i kradzież roweru z włamaniem do domku letniskowego.

Przewodniczący Komisji –Henryk Nowak poprosił o zadawanie pytań.

Radna Barbara Wódka poprosiła o kontakt telefoniczny po godzinach wieczornych tj. 19-20.

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział, że policja w Ksawerowie nie jest w stanie codziennie pracować w nocy i dlatego jest wybrana jedna noc w tygodniu, w którą policja pracuje a w resztę dni telefon odbierze policja powiatowa w Pabianicach, a numer to oczywiście 997 lub 112.

Wójt Gminy Maria Kopczevska powiedziała; Rozmawiałam z osoba pełniącą obowiązki komendanta, który obiecał przydzielić osoby na wolny wakat policjanta do Ksawerowa.. W tej chwili nowi pracownicy skierowani są na przeszkolenie. Jeżeli Pan komendant nie dotrzyma słowa będziemy interweniować w komendzie wojewódzkiej.

Radna Helena Rusak powiedziała:, Ponieważ nas jako radnych interesują problemy wychowawcze takie jak agresja, przemoc, uzależnienia to od pana kierownika chcielibyśmy się dowiedzieć jak to wygląda na naszym terenie. Według raportu ulica Zachodnia jest bezpieczna a z drugiej strony wiadomo, że teren kotłowni i gimnazjum jest miejscem wieczornego gromadzenia się młodzieży i dochodzi tam do różnych incydentów m.in. do dewastacji budynku kotłowni, spożywania alkoholu, nie wiem jak jest z narkotykami, bo nie mamy dowodów na ich spożywanie. Ostatnio również na ulicy Łódzkiej zostały zdewastowane barierki oddzielające jezdnię od chodnika. Z tego wynika, że jednak coś na tym terenie się dzieje, i to jest teren centrum. Teren szkoły też jest niebezpieczny a Pan przedstawił ten teren jako bezpieczny.

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział: Ja nie przedstawiłem tego terenu jak bezpieczny, wręcz przeciwnie, jeśli chodzi o zdarzenia związane z nieletnimi to zdecydowanie najwięcej takich zdarzeń ma miejsce na terenie szkoły. Mamy bardzo dużo wezwań do Gimnazjum a także i podstawówki. Wiemy o kotłowni i o tym, że tam się dzieją różne rzeczy, ale my z powodu swoich bardzo skromnych środków nie jesteśmy w stanie kontrolować tego terenu codziennie. W miarę możliwości on jest przez nas kontrolowany, a wiemy, że z Pabianic nikt tam nie przyjedzie.

Radna Helena Rusak zapytała czy w takiej sytuacji jesteśmy bezradni?

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział: w takiej sytuacji dobrym rozwiązaniem jest monitoring.

Wójt Gminy Maria Kopczewska powiedziała, że dobry byłby taki monitoring, który swoim działaniem obejmie cały teren gimnazjum i kotłownię. Monitoring byłby także potrzebny na skrzyżowaniu ulic Jana Pawła II i Zachodniej, która by objęła dość duży teren. Według mnie w Ksawerowie powinny być 4 takie kamery a mianowicie przy kościele, na małym skrzyżowaniu ulic Łódzkiej i Jana Pawła II na Widzewie, czyli w punktach najbardziej niebezpiecznych. To są dość duże koszty, bo oprócz kamer dochodzi jeszcze osoba, która je będzie obsługiwać. W Konstancynie są bodajże 3 takie kamery i tam w tych punktach przestępczość się zmniejsza.

Przewodnicząca Komisji Samorządowo- Społecznej Helena Rusak powiedziała, że to spotkanie ma służyć wypracowaniu jakichś wniosków, które choć w małym procencie pomogą zwalczyć przestępczość. W dniu dzisiejszym powinniśmy się zastanowić jak zmniejszyć przestępczość; czy częstszymi kontrolami, czy monitoringiem. Bo ten teren kotłowni jest szczególnie niebezpieczny, młodzież się tam spotyka na wagarach.

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział, że dobrze byłoby, że osoba, która jest świadkiem zawiadomiła nas o przebywającej tam młodzieży.

Radna Maria Wróbel: uwzględniając prawdy wynikające z wypowiedzi radnych Heleny Rusak i Stefana Jędraszka nasuwa mi się taka gorzka prawda, która dotyczy niestety nas - radnych ubiegłej kadencji, gdyż my dostaliśmy na początku kadencji kotłownię w bardzo dobrym stanie, istniał tylko problem pomysłu, co z nią zrobić. Na naszych oczach doszło do totalnej dewastacji budynku, bo my nie mieliśmy żadnej innej dobrej koncepcji, która spowodowałaby, że ten budynek byłby albo w jakiś sposób użytkowany, albo zabezpieczony. Myślę, że należałoby wspólnie z menadżerami zastanowić się, co z tym zrobić i zaprosić do debaty także Księdza Proboszcza, który gdyby dostał ten teren jako dzierżawę to pewnie byłby tam taki porządek jak przy kościele i miałby pomysły na zagospodarowanie. Także proponuję zrobić taką burzę mózgow, bo jesteśmy każdy mądry w swojej wąskiej dziedzinie i razem coś wymyślimy, być może należałoby oddać ten teren w ręce prywatne, może ktoś miałby na to jakiś pomysł. Jeżeli chodzi o pomysł z basenem to uważam, że nie jest to dobry pomysł gdyż mamy blisko do Łodzi, Pabianic czy Konstancyna. Coś musimy zrobić, aby po drugiej kadencji ten budynek nie był nadal miejscem bezdomnych, wandalów i narkomanów.

Wójt Gminy Maria Kopczewska stwierdziła, że w planie zagospodarowania przestrzennego ten teren zapisany jest jako teren pod budowę basenu lub domu kultury, w innym przypadku ten plan musiałby ulec zmianie.

Radny Stefan Jędraszek zapytał czy Policja nie zagospodarowałaby tego terenu z przeznaczeniem na garaż oraz parking na samochody kradzione i uszkodzone w wypadkach.

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział, że jest to temat dla Komendy Wojewódzkiej.

Radna Urszula Świątkowska zapytała, z czego wynika tak mała ilość mandatów na ulicy Wolskiej? Nie zdarzyło mi się nigdy jadąc ulicą Wolską widzieć, żeby nie stał samochód na zakazie zatrzymywania, szczególnie w soboty do południa.

Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Ksawerowie – pan Dariusz Koch odpowiedział, że w okresie 3 miesięcy wystawiono 12 mandatów. Nasz rewir nie pracuje w sobotę w godzinach rannych tylko popołudniowych. W takich przypadkach proszę to zgłaszać pod numer 997.

Przewodniczący Komisji –Henryk Nowak stwierdził, że temat został w pewnym zakresie został wyczerpany i wysunął następujące wnioski:

1) Podjąć wzmożoną kontrolę przez Policję w rejonie miejsc szczególnie zagrożonych m.in. w rejonie nieczynnej kotłowni przy ul. Zachodniej w celu wylegitymowania przebywającej tam młodzieży. W przypadku stwierdzonych nieprawidłowości podjąć odpowiednie czynności służbowe.

2) Zorganizować w najbliższym czasie naradę w celu wypracowania koncepcji zagospodarowania budynku po byłej kotłowni.

Za przyjęciem przedstawionych przez Przewodniczącego Henryka Nowaka wniosków głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie stwierdzono.

Ad.5.

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Społecznej Helena Rusak – odczytała treść pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ksawerowie – znak pisma: L.dz. 85/2007 z dnia 13.03.2007 r. z prośbą o nadanie Szkole Podstawowej w Ksawerowie imienia dr Henryka Jordana. Dyrekcja w uzasadnieniu przesyła protokoły z posiedzenia Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego.

Wójt Gminy Maria Kopczewska powiedziała, że pan dyrektor prosi o wstępną opinię, ponieważ procedura nadania imienia szkole wymaga szycia sztandaru i przygotowania medali. Uchwała zostanie podjęta po zaakceptowaniu przez Państwa tej kandydatury.

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Społecznej Helena Rusak, zapytała czy Państwo Radni bez zapoznania się z sylwetką doktora Henryka Jordana chcecie tę kandydaturę zaakceptować?

Radna Maria Wróbel – Najważniejsze w naszej polskiej sytuacji jest żeby to nie był żaden żyd jak Tuwim czy Brzechwa żeby potem całą Polską nie mówiła.

Wójt Gminy Maria Kopczewska powiedziała, że Pan Dyrektor zapewnił, że jest to osoba absolutnie nie kontrowersyjna i spełnia wszelkie wymogi i oczekiwania.

Przewodnicząca Helena Rusak stwierdziła, że radni nie wnoszą uwag do zaproponowanej przez dyrekcję Szkoły Podstawowej w Ksawerowie kandydatury.

Radni-członkowie stałych Komisji pozytywnie zaopiniowali wniosek Dyrekcji, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Ksawerowie w sprawie nadania tej placówce imienia dr Henryka Jordana.

Ad.6.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Henryk Nowak o godz. 13.00. zamknął wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów.

Protokół sporządziła:

INSPEKTOR
Iwona Kulczyńska

Posiedzeniu Komisji przewodniczył

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
GOSPODARKI, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
Rady Gminy Ksawerów**
Henryk Nowak

Załączniki:

1. Lista obecności Radnych.
2. Lista gości.
3. Kserokopia pisma Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Ksawerowie.